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رشد 6 درصدی جابه جایی کالا از خراسان شمالی

سرنوشت هواپیماهای خریداری شده در هاله ای از ابهام

حذف عوارض تردد میان ایران و ترکمنستان

همایش نقش خط ریلی آستارا در حمل ونقل بین المللی برگزار شد

رکورد تخلیه و بارگیری کالا در بندر خرمشهر ثبت شد خللی در واردات کالاهای اساسی ایجاد نشده است

16 هزار تلفات قابل قبول نیستتجهیزات هوایی مورد نیاز را خریداری کرده ایمخروج آمریکا از برجام بهتر از شرایط گذشته است

سید محمدعلی افشانی، در تشریح برنامه های خود گفت: یکی از مهم ترین اقداماتی که باید انجام شود، پرداختن به حمل ونقل عمومی است 
که در آن هم مهم ترین بخش، توسعه قطار شهری است؛ زیرا با توسعه آن حمل ونقل و دسترسی راحت تر خواهد بود، آلودگی هوا کم تر می شود.

محمد محسنی، مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر گفت: 
در سال ۹۶، رکورد تخلیه و بارگیری کالا به میزان ۲ میلیون و 
۳۰۰ هزار در بندر خرمشهر به ثبت رسید که بیش از ۸۰ درصد 
آن مربوط به صادرات کالاهای غیرنفتی بوده است. همچنین 
در سال گذشته بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالا به 
کشور عراق صادرشده است.

ولی الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی از تخصیص ارز مورد 
نیاز صنایع به نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومان خبر داد و گفت: خللی 
در روند واردات کالاهای اساسی ایجاد نشده است. او  بیان 
کرد: حجم تخصیص ارز و ثبت سفارشی که انجام شده بر 
مبنای ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان طی یک ماه گذشته نزدیک 
به ۷ میلیارد دلار است.

محمدهاشم پسران- اقتصادان

به نظر من قطعی شدن خروج آمریکا از برجام به مراتب بهتر از 
شرایط یک سال و نیم گذشته است که هر 3 ماه یک بار دولت آمریکا 
موجودیت برجام را زیر سؤال می برد و به نوسان ارزی و اقتصادی در 

ایران دامن می زد.

غلامحسین باقریان - معاون عملیات شرکت فرودگاه ها  

در برنامه ریزی های خرید تجهیزات ناوبری و ارتباطی، برجام را فرصت 
موقتی دیدیم و در 2 سال گذشته بسیاری از تجهیزات موردنیاز سیستم های 

ناوبری هوایی را از شرکت های خارجی خریدیم.

حسن نوری - معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور 

وضعیت حوادث ترافیکی در کشور از وضعیت »بسیار بد« به »بد« رسیده 
است اما هنوز نمی توانیم قبول کنیم که رقم 16 هزار تلفات در سال آمار 
قابل قبولی است و نباید برای کاهش آن برنامه ریزی داشت. متن کامل 

صحبت های این مقام مسئول را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

علی اصغر بدیعی، مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان شمالی گفت: سال گذشته 
بیش از سه میلیون و ۴۱۹ هزار تن کالا از مبادی استان خراسان شمالی جابه جا شده است. 
این میزان بار در قالب ۲۵۰ هزار و ۳۱۱ سفر از مبادی شهرستان های استان به سایر نقاط 
استان و یا کشور حمل شده است و میزان جابه جایی بار در سال گذشته نسبت به سال ۹۵ 

حدود ۶ درصد رشد داشته است.

سیداحسن علوی، رئیس کمیته حمل ونقل کمیسیون عمران مجلس با اشاره به وضعیت هواپیماهای 
خریداری شده از بوئینگ و ایرباس پس از خروج آمریکا از برجام، گفت: متأسفانه عدم اخذ ضمانت های 
اجرایی در حین عقد قرارداد با این دو شرکت اکنون سرنوشت هواپیماهای خریداری شدن را در هاله ای 
از ابهام قرار داده است. علوی بابیان اینکه قرارداد ما با ایرباس ۱۹ میلیارد دلار و با بوئینگ نیز ۱۶.۶ 
میلیارد دلار بوده است، افزود: براساس اقدامات اخیر دولت آمریکا دستور معلق شدن تحویل بوئینگ 

مطرح شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی با وزیر حمل ونقل جاده ای ترکمنستان و هیئت عالی رتبه همراه در 
راستای توسعه مناسبات حمل ونقلی جاده ای و ترانزیتی میان دو کشور دیدار و گفت وگو کردند. 
در این دیدار عبدالهاشم حسن نیا گفت: اتخاذ سیاست های مربوط به دریافت عوارض تردد، 
موجب کاهش روند رو به رشد روابط  فی مابین دو کشور گردیده است از این رو طرف ایرانی 
آمادگی دارد هر زمان طرف ترکمنستانی اعلام نماید عوارض تردد میان دو کشور حذف گردد.

همایش نقش خط ریلی آستارا در حمل ونقل بین المللی کریدورهای شمال - جنوب و شرق و غرب 
برگزار شد. مصطفی سالاری، استاندار گیلان در این همایش خط ریلی آستارا به رشت را حلقه 
اتصال کریدور شمال - جنوب دانست و بر استفاده درست از بارانداز خط ریلی آستارا - آستارا برای 
ارتباط با کشورهای همسایه تأکید کرد. متن کامل صحبت های مطرح شده در این همایش را در 

سایت »تین نیوز« بخوانید.

ترافیک مهم ترین مسئله تهران است
شهردار جدید تهران مطرح کرد:
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